
SEC–C2 

1 

ORIGINÁL 

 
Servisní a konfigurační činnosti 

Datum: 9.1.2023 

Pro: 

Lesy České republiky, s.p. 

 

 

Nabídka služeb O2 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 – Michle, Česká republika IČO 60193336, www.o2.cz 



 

ESE / 09.01.2023  2 

Obsah 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Ochrana osobních údajů ................................................................................................................ 5 

3. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

4. Cenová nabídka ............................................................................................................................. 6 

5. Platební podmínky a smluvní ujednání .......................................................................................... 7 

 



 

ESE / 09.01.2023  3 

1. Identifikační údaje poskytovatele 

Tato nabídka obsahuje návrh telekomunikačního / ICT řešení pro společnost Lesy České republiky, 

s.p. (dále jen „zákazník“). Nabídku předkládá společnost O2 Czech Republic a.s. (dále jen 

„poskytovatel“). 

V Praze dne 9.1.2023 

................................................... 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČO: 60193336 

DIČ:  CZ60193336 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

2322 

Generální ředitel: Ing. Jindřich Fremuth 

Zákaznická linka: 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a příjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

Zpracovatel nabídky: 

Jméno a příjmení: 

Ochrana informací 

Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. a 

nesmí být bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 Czech Republic a.s. zpřístupněn třetí osobě ani 

zveřejněn. Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost O2 Czech Republic a.s. poskytuje služby 

výhradně na základě písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté 

náležitosti a podmínky poskytování produktů a služeb. 



 

ESE / 09.01.2023  4 

1.1 Profil poskytovatele 

O2 Czech Republic a.s. 

O2 Czech Republic a.s. je předním integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. O2 

je stabilním, spolehlivým a důvěryhodným partnerem, jehož vedoucí pozice na trhu umožňuje vytvářet 

nové příležitosti, sledovat nejnovější trendy v oblasti informačních a telekomunikačních služeb a 

neustále pracovat na rozvoji nových produktů a řešení. 

V současnosti poskytuje O2 služby prostřednictvím více než sedmi miliónů mobilních a pevných linek 

s využitím nejrozsáhlejších fixních a mobilních sítí v ČR, včetně sítí 5. generace, což ze společnosti 

O2 činí současně jednoho z vedoucích poskytovatelů plně konvergentních služeb v Evropě. 

O2 poskytuje profesionální služby v oblasti podnikové telefonie a multimédií a přední místo zaujímá 

rovněž v oblasti ICT služeb a Cloud Computingu. Kromě hostingu a řízených služeb, které poskytuje v 

nejmodernějších datových centrech více než patnáct let, nabízí řešení v oblasti networkingu, 

bezpečnosti sítí a připojení k internetu, telemetrie a komunikace mezi stroji a zařízeními (M2M). Je 

držitelem prestižních certifikací jako jsou Cisco Gold Integrator, VMware vCloud Powered, Microsoft 

Gold Partner & Service Provider a dalších. 

Certifikace ISO 

Společnost O2 Czech Republic a.s. je držitelem řady certifikátů spjatých s integrovaným systémem 

řízení, který má zaveden pro navrhování, projektování, vývoj, dodávání, prodej a servis 

komunikačních a informačních technologií, služeb a komplexních zákaznických řešení, včetně služeb 

systémové integrace, zřizování a provozování veřejných komunikačních sítí a měření jejich parametrů. 

O2 je držitelem několika ocenění IMS, a to certifikátů pro: 

• Systém managementu kvality dle ISO 9001 

• Systém managementu ICT služeb dle ISO 20000-1 

• Systém informační bezpečnosti dle ISO 27001, rozšířený o ISO 27017 – bezpečnost 

cloudových služeb a ISO 27018 – bezpečnost osobních údajů ve veřejném cloudu 

• Systém BOZP dle ISO 45001 

• Systém environmentálního managementu dle ISO 14001 

• Systém hospodaření s energiemi dle ISO 50001 

• Systém managementu kontinuity podnikání dle ISO 22301 

Všechny výše uvedené mezinárodní certifikáty byly vydány certifikační společností TÜV SÜD, která je 

již od roku 1866 světovým lídrem v oblasti kvality, bezpečnosti a udržitelnosti. Certifikáty jsou veřejně 

dostupné na oficiálních stránkách společnosti O2 Czech Republic a.s., na žádost zákazníka je O2 

připravena předložit jejich úředně ověřené kopie. 

Politika EMS, etické zásady podnikání 

Jedním ze strategických cílů společnosti O2 Czech Republic a.s. je neustálé zlepšování procesů ve 

vztahu k životnímu prostředí (politika EMS) a její prosazování je závazné pro všechny zaměstnance. 

O2 se dále zavázalo ke společensky a sociálně odpovědnému chování při všech svých činnostech. 

Etické zásady podnikání společnosti ho zavazují k dosahování a udržování nejvyšších standardů v 

chování vůči všem oprávněně zainteresovaným stranám. 



 

ESE / 09.01.2023  5 

2. Ochrana osobních údajů 

Zákazník se ve vztahu k osobním údajům předaným v rámci nabídky stává správcem těchto osobních 

údajů ve smyslu nařízení (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („nařízení“) a je 

povinen plnit veškeré povinnosti, které správci osobních údajů ukládá toto nařízení a další platné 

právní předpisy pro ochranu osobních údajů. 

3. Manažerské shrnutí 

Požadavky na zákaznické řešení 

Zajištění činností nad rámec poskytování služby „Zajištění technické podpory IP telefonie“ v rámci 

měsíce leden 2023 v následujícím rozsahu: 

• Přečíslování 80 lokalit;  

• Konfigurace, testy nového SIP trunku; 

• Úprava a vytvoření směrovacích pravidel; 

• Nastavení testovacích čísel; 

• Překlady čísel; 

• Podpora při testováni; 

• Troubleshooting. 

 

Platnost nabídky 

Tato nabídka je platná do 31.1.2023 

 



 

ESE / 09.01.2023  6 

4. Cenová nabídka 

 

Servisní a konfigurační činnosti 

Servisní a konfigurační činnosti nad rámec smluvního plnění 

Položka 
Jednotková 

cena 
Počet Celková cena 

Servisní a konfigurační činnosti - leden 2023 59 200,-  1 59 200,- Kč  

Celková cena 59 200,- Kč 

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. 

 



 

ESE / 09.01.2023  7 

5. Platební podmínky a smluvní ujednání 

Veškeré ceny jsou stanoveny smluvně a uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Přesné termíny plateb 

budou předmětem případné smlouvy. 

Tento dokument je obchodním materiálem určeným pro popis služeb a produktů společnosti 

O2 Czech Republic a.s. a shrnutí jejich základních výhod a charakteristik. Tento dokument není 

návrhem smlouvy. 

Služby a produkty specifikované v tomto dokumentu je společnost O2 Czech Republic a.s. připravena 

poskytovat pouze na základě smlouvy, která musí být uzavřena v písemné formě, vlastnoručně 

podepsaná nebo opatřená uznávaným elektronickým podpisem a za předpokladu, že jsou zároveň 

dohodnuty všechny náležitosti a podmínky poskytování služeb a produktů. Smlouvy jsou ze strany 

společnosti O2 Czech Republic a.s. vždy uzavírány osobou k tomu oprávněnou na základě 

písemného pověření. Smlouvy o smlouvě budoucí jsou společností O2 Czech Republic a.s. uzavírány 

výhradně v písemné formě, vlastnoručně podepsané nebo opatřené uznávaným elektronickým 

podpisem. 

Dostupnost služeb a produktů společnosti O2 Czech Republic a.s. a jejich vlastnosti závisí na 

technických možnostech sítí a systémů. 

 

 




